ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2021 г.                               № 150-6

г. Ростов-на-Дону

О Порядке открытия, ведения и закрытия

специальных избирательных счетов для

формирования избирательных фондов

избирательных объединений, выдвинувших

областные списки кандидатов, кандидатов при

проведении выборов депутатов Законодательного

Собрания Ростовской области

В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом

12 статьи 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктами 2 и 6 части 4 статьи 14 Областного закона

от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»

Избирательная комиссия Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить согласованный с Отделением по Ростовской области

Южного главного управления Центрального банка Российской Федерации

Порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов

для формирования избирательных фондов избирательных объединений,

выдвинувших областные списки кандидатов, кандидатов при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области согласно

приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Избирательной

комиссии Ростовской области от 26.01.2017 № 158-3 «О Порядке открытия,

ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования

избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших

2

областные списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Ростовской области», от 10.05.2018

№ 36-5 «О внесении изменений в приложение к постановлению

Избирательной комиссии Ростовской области от 26.01.2017 № 158-3»,

от 11.06.2020 № 103-27 «О внесении изменения в Порядок открытия, ведения

и закрытия специальных избирательных счетов для формирования

избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших

областные списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Ростовской области».

 3. Разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Ростовской области (pravo.donland.ru)

и на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий на заседании    А.С. Энтин

Секретарь комиссии       С.Н. Драгомирова